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ZE-EM14010 giiltig ab 09.08.2023

Einzeltypenprogramm




ZE-EM14010 giiltig ab 09.08.2023

Héhe: 84
Tiefe: 93
Sitzhohe: 45
Sitzhthe Boxspring: +2
Sitztiefe: 55
Armlehne: 24

Riicken:

Liegefliche:

Bezugsstoff:

Hartholz und andere Holzwerkstoffe

Kaltschaum- bzw. Federkernpolsterung preisgleich wihlbar

ummantelt mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern
Boxspring-Polsterung / gegen Aufpreis lieferbar

Taschenfederkern auf Bonell-Federkern mit hochwertigem Polydtherschaum ummantelt,
mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern

hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Polyatherschaum

Alle Typen sind im Rucken echt bezogen! (auBer 2-5itzer mit Bettfunktion
sowie 2,5- und 3-Sitzer mit und ohne Bettfunktion )

@ =Riicken unecht - Riicken echt gegen Aufpreis lieferbar

mit hochwertigem Matratzendrell bezogen / Metallgriff

Liegefliche echt gegen Aufpreis lieferbar

Madell ist nur einfarbig lieferbar

Made in EU

Metallfud

Buche natur -

Buche erle -

° . Buche antik -
Buche schwarz -

Metallful schwarz Buche Holzfu Eiche bianco -

Kappnaht mit
Kontrastfaden beige

Das Modell ist nur mit Kontrastnaht und nurin der
Fadenfarbe beige lieferbar!

~

o«
MetallfuB eckig

Bei Boxspring-Folsteru

Boxspring
gegen Aufpreis
+ 2cm Sitzhéhe

. ' Kaltschaum Federkern

MetallfuB3 eckig schwarz Buche HolzfuBB

Solite keine Angabe der Sitzqualitit erfolgen, bestatigen wir die
Standardausfihrung: Sitzqualitit Federkern

ng hat der

Betfauszug eine geringe MaBabweichung
in der Héhe zur Sitzfliche.
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ZE-EM14010 giiltig ab 09.08.2023

Handschalter (HS) - gegen Aufpreis

fur motorische Bedienung,

nur in Sitzen mit Armlehne und
in Verbindung mit motorischen
Funktionen méglich

315



ZE-EM14010 gultig ab 09.08.2023

Preise
Nr. Artikel Bild Beschreibung B C D E F G H |

Kahschaum | Kaltschaum | Kaltschaum | Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum
+ Faderkern |+ Federkern [+ Federkern |+ Federkern + Federkern + Federkern + Federkern + Federkern

Boxspring | Boxspring | Boxspring I T pri Bouspring  Bowspring

Kombinationen

K5L 2,5APEL = 2,5-5itzer mit Trapez-Cuerschldfer-
Funktion, Armlehne und Kopfstutze links;

PERRR = Trapezecke rechts mit Relaxricken beidseitig;
25R KSR = 2-Sitzer mit Schubkasten,

" ’ Armlehine und Kopfstiitze rechts;

N, | 1 KS§ = Sessel mit Kopfstutze

1 sieha Beschreibung

b ,« > ] Liegeflache: 210 x 125 cm

K5L 251 = 2-Sitzer mit Schubkasten,
Armlehine und Kopfstiitze links;

|
M _ PELRR = Trapezecke links mit Relaxricken beidseitiy;
i . E 3APERKSR = 3-5itzer mit Trapez-Querschlafer-
= b
2 siehe Beschreibung Bl | Funktion, Armlehne und Kopfstutze rechts;

1 =5essel

£ b Liegeflache: 228 x 125 cm

Canl=Canape mit Armlehne links;

3APELEL = 3-Sitzer mit Trapez-Querschlafer-Funktion,
ohne Armlehnen;

PER = Trapezecke rechts;

25R = 2-5itzer mit Schubkasten und Armlehne rechts;
1 = Sessel

165

arz

3 slehe Beschreibung 1

Liegeflache: 298 x 125 cm

321 K5L 1,5K05FL = 1,5-Sitzer Kombielement links
‘BB ] = mit Schubkasten und Anstellhocker aufklapphbar,
Kopfstutze links;
2.5AEL = 2,5-5itzer mit Querschlafer-Funktion,

4 sieha Beschreibung B ) [ ohne Armlehnen
! & CanFR K5 = Canape aufklapphar mit Bettkasten,
’ . T Armlehne und Kopfstutze rechts

v ] Liegeflache: 257 x 125 cmi

4415



ZE-EM14010 giiltig ab 09.08.2023

Nr. Artikel
5 slehe Beschreibung
& siehe Beschreibung

246

Bild

=104

G5l

Beschreibung

K5L 2L = 2-Sitzer mit Armlehne
und Kopfstitze links;

RE = Rundecke;

2R KSR = 2-Sitzer mit Armlehne
und Kopfstiitze rechts;

1 =Sessel

K5L 3L = 3-Sitzer mit Armlehne und Kopfstitze links;
CanR KS = Canape mit Armlehne rechts

und Kopfstiitze;

1 =Sessel

Kaltschaum
+ Faderkern

C

Kaltschaum
+ Faderkern

D

Kaltschaum
+ Federkearn

Preise
E F G H |

Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum
+ Fedlerkern 4 Federkern + Federkarn + Federkern  + Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Bouspring  Bowspring

/15



ZE-EM14010 giiltig ab 09.08.2023

Preise
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T Beschreibung B C D E F G H |
Kahschaum | Kaltschaum | Kaltschaum | Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum
+ Faderkern |+ Federkern [+ Federkern |+ Federkern + Federkern + Federkern + Federkern + Federkern
Boxspring | Boxspring | Boxspring | Boxspri Boxspri Boxsy Bouspring  Bowspring
Sofa / Canapé
)
7 3 226 a4 @ 3-hitzer
a 25 198 a4 93 2.5-5itzer
2-Sitzer
9 2 168 &4 o3 -~ 4
Racken echt
2-5Sitzer
10 25 162 &4 23 mit 5chubkasten,
= — Ricken echt
Sessel
Sessel,
11 1 e a4 @3 )
Ricken echt
Abschlusselement
3y
3-Sitzer
12 3L 13 3R 202 a4 93 :
Armlehne links oder rechts
s [
2,5-Sitzer
14 251 15 SR 174 a4 3 g N
5 Armlehne links oder rechts

G415
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Nr.

20

Artikel

2L

251

1,51

Nr.

21

Artikel

2R

258

1.5R

Bild

144

144

106

a4

a4

&4

E)

23

93

Beschreibung

2-5itzer
Armlehne links oder rechts,
Rucken echt

2-Sitzer

mit Schubkkasten,
Armlehne links oder rechts,
Rucken echt

1,5-5itzer
Armlehne links oder rechts,
Ricken echt

C

D

Preise
E F G H |

Kaltschaum
+ Faderkern

Kaltschaum
+ Faderkern

Kaltschaum
+ Federkearn

Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum
+ Fedlerkern 4 Federkern + Federkarn + Federkern  + Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Bouspring  Bowspring

1.55L

1,55R

106

a4

93

1.5-Sitzer

mit Schukkasten,
Armlehne links oder rechts,
Ricken echt

24

fi1e]

&4

E)

1-Sitzer
Armlehne links ader rechts,
Ricken echt

26

Ahol2

27

2AhcR

183

a4

@3

2-Sitzer

Anstellhocker links oder rechts,

Ricken echt

Ahol2s

23

25AhcR

183

a4

@3

2-5itzer
mit 5chubkasten und

Anstellhocker links oder rechts,

Ricken echt

/15
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Nr.

30

Artikel

AhoFL2

Bild

Nr.

il

Artikel

2AhoFR

Bild

183

a4

E)

Beschreibung

2-Sitzer

mit Anstellhocker aufklapphbar
links oder rechts,

Ricken echt

C

D

Preise
E F G H |

Kaltschaum
+ Faderkern

Kaltschaum
+ Faderkern

Kaltschaum
+ Federkearn

Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum
+ Fedlerkern 4 Federkern + Federkarn + Federkern  + Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Bouspring  Bowspring

32

AhoFL25

33

25AhoFR

183

a4

@3

2-5itzer

mit 5chubkasten und
Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Ricken echt

34

Ahell,5

35

1,5aheR

145

a4

@3

1.5-50tzer
Anstellhocker links oder rechts,
Ricken echt

36

AhoL1,55

37

1.55AhcR

145

a4

@3

1,5-Sitzer

mit 5chubkasten und
Anstellhocker links oder rechts,
Ricken echt

3a

AhoFL15

AhoFL1,55

4

39

4

1.5AhafR

1,55AhofR

145

145

a4

&4

@3

E)

1,5-5itzer

mit Anstellhocker aufklapplbrar
links oder rechts,

Ricken echt

1.5-50tzer

mit Schubkasten und
Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Ricken echt

315



ZE-EM14010 giiltig ab 09.08.2023

Nr.

42

Artikel

1.5K0L

1,5K05L

Bild

Nr.

43

45

Artikel Bild

1.5K0R

1,5K05R

ar

gy

a4

&4

T

35

Beschreibung

1,5-3itzer Kombielement
links oder rechts

mit Anstellhocker,
Rucken echt

1,5-3itzer Kombielement
links oder rechts

mit 5chubkasten

und Anstellhocker,
Ricken echt

C

D

Preise
E F G H |

Kaltschaum
+ Faderkern

Kaltschaum
+ Faderkern

Kaltschaum
+ Federkearn

Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum
+ Fedlerkern 4 Federkern + Federkarn + Federkern  + Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Bouspring  Bowspring

1.5KCFL

1.5K05FL

47

49

1.5K0FR

1,5KCGSFR |

ar

ar

a4

a4

1,5-5itzer Kombielement
links oder rechts

mit Anstellhocker aufklappbar,

Ricken echt

1,5-5itzer Kombielement
links oder rechts
mit Schubkasten

und Anstellhocker aufklappbar,

Rucken echt

415
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Nr.

50

52

Artikel

CanlL

CanFL

Bild

Nr.

51

53

Artikel

CanFR

Bild

&4

a4

&4

a4

Beschreibung

Canape
Armlehne links oder rechts,
Ricken echt

Canape aufklapphbar

mit integriertern Betthkasten,
Armlehne links ader rechts,
Ricken echt

C

D

Preise
E F G H |

Kaltschaum
+ Faderkern

Kaltschaum
+ Faderkern

Kaltschaum
+ Federkearn

Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum
+ Fedlerkern 4 Federkern + Federkarn + Federkern  + Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Bouspring  Bowspring

521

CanMal

531

CanMoR

a8

a4

165 -
201

Canape

mit motorischer Verstellbarkeit
bis zur Relaxposition
[Bedienung per Taster),
Armlehne links oder rechts,
Ricken echt

(Mit Kopfstitze zusatzlichen
Abstand beachtenl

54

55

Zwischenelement

3EL

2,5EL

178

150

a4

a4

93

E)

3-Sitzer
ohne Armlehnen

2,5-Sitzer
ohne Armlehnen

56

120

a4

93

2-Sitzer
ohne Armlehnen,
Ricken echt

10415
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Nr.

57

52

Artikel

25EL

1.5EL

1EL

Bild

Nr.

Artikel

Bild

120

82

62

a4

&4

&4

93

E)

93

Beschreibung

2-Sitzer

mit Schukkasten,
ohne Armlehnen,
Ricken echt

1,5-5itzer
ohne Armlehnen,
Rucken echt

1-Sitzer
ohne Armlehnen,
Ricken echt

C

D

Preise
E F G H |

Kaltschaum
+ Faderkern

Kaltschaum
+ Faderkern

Kaltschaum
+ Federkearn

Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum
+ Fedlerkern 4 Federkern + Federkarn + Federkern  + Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Bouspring  Bowspring

61

cke

SE

gy

a4

a7

Spitzecke,

Riucken echt,

nicht in Yerbindung mit
Trapez-Ouerschlafer maglich

63

SERR

RE

gy

102

&4

a4

a7

102

Spitzecke

mit Relaxriicken beidseitig
[wandfrei),

Racken echt,

nicht in Verbindung mit
Trapez-Cuerschlifer méglich

Rundecke,

Riucken echt,

nur in Yerbindung mit
Anbauelementen ohne
Bettfunktion maglich

RERR

102

&4

102

Rundecke

mit Relaxricken beidseitig
wandfrei),

Riucken echt,

nuar in Yerbindung mit
Anbauelementen ohne
Bettfunktion maglich

1145



ZE-EM14010 gultig ab 09.08.2023

Nr.

Artikel Bild

PEL 3

Nr.

Artikel Bild

PER L

102

a4

102

Beschreibung

Trapezecke links oder rechts,
Riucken echt,

nur in Yerbindung mit
Trapez-Ouerschlafer moglich

C

D

Preise
E F G H |

Kaltschaum
+ Faderkern

Kaltschaum
+ Faderkern

Kaltschaum
+ Federkearn

Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum
+ Fedlerkern 4 Federkern + Federkarn + Federkern  + Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Bouspring  Bowspring

67

PELRR

Bettcouch / Bett- Lisge- / Schlafsofa

PERRA

102

a4

102

Trapezecke links oder rechts
mit Relaxricken beidseitig
[wandfrei),

Racken echt,

nuar in Yerbindung mit
Trapez-Cuerschlifer méglich

il

3AL

3AEL

70

3AR

202

178

a4

a4

93

E)

3-Sitzer

mit Querschlafer-Funktion,
Armlehne links oder rechts,

nur in Verbindung mit Spitzecke,
Canape oder

Kombielement méglich

Liegefliche: 225 1125 cm

3-Sitzer

mit Querschlafer-Funktion,

ohne Armlehnen,

nur in Verbindung mit Spitzecke,
Canape oder

Kombiglement maglich

Liegeflache: 170% 125 cm

72

25AL

73

45AR

174

a4

@3

2,5-Sitzer

mit Cuerschlafer-Funktion,
Armlehne links ader rechts,

nur in Yerbindung mit Spitzecke,
Canape oder

Kombielement méglich

Liegefliche: 197 1 125 cm

12415
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Nr.

74

Artikel

25AFL

Bild

Nr.

Artikel

150

&4

23

Beschreibung

2.5-50tzer

mit Querschlafer-Funktion,
ohne Armlehnen,

nur in Verbindung mit Spitzecke,
Canape oder

Kombiglement maglich

Liegeflache: 142 %125 cm

C

D

Preise
E F G H |

Kaltschaum
+ Faderkern

Kaltschaum
+ Faderkern

Kaltschaum
+ Federkearn

Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum
+ Fedlerkern 4 Federkern + Federkarn + Federkern  + Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Bouspring  Bowspring

75

74

2AEL

3APEL

7

3APER

120

202

a4

&4

@3

93

2-5itzer

mit Cuerschlater-Funktion,

ohne Armlehnen,

nur in Yerbindung mit Spitzecke,
Canape oder

Kombielement méglich

Liegefliche: 112 1125 cm

3-Sitzer mit
Trapez-Ouerschlafer-Funktion,
Armlehne links oder rechts,
nuar in Yerbindung mit
Trapezecke méglich

Liegefliche: 238 1125 cm

72

3APELEL

IAPEREL

178

&4

23

3-Sitzer mit
Trapez-Ouerschlafer-Funktion,
ohne Armlehnen,

nuar in Yerbindung mit
Trapezecke miglich

Liegeflache: 183 %125 cm

2,5APEL

HEFEY E

81

2,5APER

174

&4

E)

2,5-Sitzer mit
Trapez-Cuerschlafer-Funktion,
Armlehne links ader rechts,
nur in Yerbindung mit
Trapezecke maglich

Liegeflache: 210% 125 cm

13415
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Nr.

2,5APELEL

ZAPELEL

Artikel Bild

Nr.

Artikel

2.5APEREL

2APEREL

Bild

150

120

a4

a4

@3

@3

Beschreibung

2.5-5itzer mit
Trapez-Ouerschlafer-Funktion,
ohne Armlehnen,

nuar in Verbindung mit
Trapezecke miglich

Liegefliche: 155 1 125 cm

2-Sitzer mit
Trapez-Ouerschlafer-Funktion,
ohne Armlehnen,

nuar in Yerbindung mit
Trapezecke méglich

Liegefliche: 125 1125 cm

C

D

Preise
E F G H |

Kaltschaum
+ Faderkern

Kaltschaum
+ Faderkern

Kaltschaum
+ Federkearn

Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum
+ Fedlerkern 4 Federkern + Federkarn + Federkern  + Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Bouspring  Bowspring

a7

83

Heo

HaF

XXL Ho

YKL HoF

Kopfstiltze

G

ad

a5

65

45

45

45

45

a0

130

130

Hocker,

nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar
Ausnahme: Boxspring

Hocker,

aufklappbar;

nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar
Ausnahme: Boxspring

X¥L-Hocker,

fest gepolstert;

nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar
Ausnahme: Boxspring

X¥L Hocker,
aufklappbar;

nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar
Ausnahme: Boxspring

Kopfstitze KS ( }

22

Kopfstiutze verstellbar
in Héhe und Neigung,
inkl. Kopfsttzenvorrichtung

14415
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Preise
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T Beschreibung B C D E F G H |
Kaltschaum | Kaltschaum | Kaltschaum | Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum  Kaltschaum
+ Faderkern |+ Fadetkern |+ Federkern [+ Federkarn + Fedarkern + Federkarn + Fedaerkern + Federkern
Boxspring | Boxspring | Boxspring | Boxspri Boxspri Boxsy Bouspring  Bowspring
o . Premiumkopfstitze verstellbar
002 PremlumPkKospfstuize | 50 28 23 inHohe und Neigung,
" inkl. KS-Worrichtung
. #
nur Ks-Yorrichtung pro Sitz
' " *ohne Kopfatutze®
[maglich an jeder
Aufpreis . .
903 Ks-Vorrichtung Klopfstutzenposnmn]
Bitte genau angeben!
[Hinweise in den Elementen
beachten)
Kissen
2 Kissen 40x40 40 40 Kissen
93 Kissen 50x50 0 0 Kissen
93,1 Armlehnenkissen 45 0 Armlehnenkissen
Zubehér / Kleintelle
Aufpreis je
HS Handschalter
fir mot. Bedienung
Aufpreis HS ) ;
032 Handschalter pro S_rtz r_mt Arm_lehne
[Mur in Sitzen mit Armlehne;
in Elernenten mit 2 Armlehnen
nur komplett maglich)
Aufreis far
Rucken echt bezogen
{bei allen 3-/2,5-5itzern mit und
84 Aufprels Rucken echt schne Bettfunktion und allen
2-Sitzern
mit Bettfunktion;
Aufpreis Lizgefliche Aufpreis far
95 . -
echt Liegefliche echt bezogen
a. 140 am breit;
Staffmet: Ifd. ;
9 mM;EQrE ab 0.5 Meter und in
10 em Schritten bestellbar
15415

* unverbindliche Preisempfehlung der Alliance Mobel Marketing GmbH & Co. KG



